
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
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7 / 3SKS 

- 

- 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-24 Pendahuluan: Pengertian   dan ruang lingkup Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 10:03:16 12:39:57 80 
 

2 2022-10-01 Teori tentang Proses dan Fungsi Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 10:03:27 12:39:58 80 
 

3 2022-10-08 Penerapan Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:15:09 21:02:15 55 
 

4 2022-10-10 Efektivitas dan Pentingnya Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 18:14:49 21:02:13 55 
 

5 2022-10-22 Faktor-faktor dan Metode dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:58:29 13:10:05 75 
 

6 2022-10-29 Kegiatan dalam Sisten Informasi Sumber Daya Manusia meliputi Perekrutan dan manajemen data. 09:58:45 13:10:08 75 
 

 
7 

 
2022-11-04 

Peningkatan Penerimaan, Seleksi dan Pendidikan dan Pelatihan dalama Sistem Informasi Manajemen 

 
Sumber Daya Manusia 

 
09:50:26 

 
16:35:37 

 
81 

 

8 2022-11-05 Pengembangan dan Sistem Informasi Manajemen 09:50:45 16:35:46 80 
 

9 2022-11-19 UTS semester ganjil 2022/2023 09:32:23 11:46:36 67 
 

10 2022-12-03 Administrasi dan tunjangan dalam Sistem Informasi manajemen Sumber Daya Manusia 09:45:57 12:27:25 57 
 

11 2022-12-10 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 09:46:17 12:27:28 57 
 

12 2022-12-17 Tugas Presentasi (Studi Kasus) Individu/Kelompok: 

 

09:50:30 12:28:27 68 
 



13 2022-12-24 Penilaian Kinerja dalam Sistem Informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:50:45 12:28:30 67 
 

14 2022-12-31 Pelaksanaan anlisis, penyusunan laporan sistem informasi Manajemen Sumber Daya Manusia 09:38:14 12:25:41 57 
 

15 2023-01-07 Review materi / evaluasi 09:38:47 12:25:44 57 
 

16 2023-01-21 UAS Semester ganjil 2022/2023 09:32:07 11:46:47 68 
 

 

Ketua Program Studi, 

 

 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-24 
 

2022-10-01 
 

2022-10-08 
 

2022-10-10 
 

2022-10-22 
 

2022-10-29 
 

2022-11-04 
 

2022-11-05 
 

2022-11-19 
 

2022-12-03 
 

2022-12-10 
 

2022-12-17 
 

2022-12-24 
 

2022-12-31 
 

2023-01-07 
 

2023-01-21 
 

Jml 

1 2016521360 DIAN RIANTO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511243 DWI APRILIYA H H A A H H H H H A A H H A A A 9 

4 2018511357 ADE HUSIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

5 2019511001 HENDRA P. SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511006 SAEFUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2019511017 DERY ADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

8 2019511018 LERI AGUSTIN H H A A H H H H A A A A A A A H 7 

9 2019511021 ADITYAN SUTISNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511025 EKA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511027 ERIN KARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511031 MUHAMMAD ANDI REZA VAHLEVI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

13 2019511036 DIKI RAMDANI A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

14 2019511037 AURINA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511041 TASHYA MARIA NATALY H H A A A A A A H H H A A A A H 6 

16 2019511080 REFIANI CAHYA UTAMI H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

17 2019511083 SUCI NUR ALFIANI H H A A H H A A A A A A A A A A 4 



18 2019511085 KIKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI H H A A H H H H A A A H H A A H 9 

20 2019511095 ELZA RAVENA FRISKA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

21 2019511096 ANJANG KHAIRUDIN H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

22 2019511102 TUTUT TRIANTI H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

23 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

24 2019511168 SUCI GUNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511177 DEA AMELIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

26 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511184 MAFTUH MUTAQIN A A A A H H H H A A A A A A A A 4 

28 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH H H A A H H A A A A A A A A A H 5 

29 2019511190 MUHAMAD RADDIN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

30 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

31 2019511212 ZILMALA HAFIZOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI H H A A H H H H H A A H H A A H 10 

33 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

34 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

35 2019511236 MARJULYANINGSIH H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

36 2019511241 YUYUN NIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2019511263 NITA SULISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2019511273 LISTIANINGSIH H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

40 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

41 2019511276 RISKA AYU RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2019511277 ALIN DESTIA H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

43 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

44 2019511286 IKBAL H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

45 2019511291 RITA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

46 2019511299 MANZILA SIDIEQ H H H H H H H H H H H A A H H H 14 



47 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

48 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

49 2019511321 RINDI ANTIKA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

50 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

51 2019511328 AHITA NURDEFIANI A A H H A A H H H H H H H A A H 10 

52 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

53 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

54 2019511337 DEWI RAHMATIKA A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

55 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI H H H H A A H H A H H H H H H A 12 

56 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

57 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

58 2019511364 INDRA GIRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

59 2019511367 MUHAMAD SOBARI A A A A A A H H H H H H H H H H 10 

60 2019511376 RATIFAH RAMADANTI H H A A A A H H H H H H H A A H 10 

61 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI H H A A A A H H A A A A A A A A 4 

62 2019511393 MELANI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

63 2019511404 BARON HARYANANG H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

64 2019511405 ORIAN JAYA H H A A H H H H A H H H H A A H 11 

65 2019511406 ASEP DARMAWAN H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

66 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H A A H H H H H A A H H A A A 9 

67 2019511413 SITI NURKHALIZA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

68 2019511422 DANU SETIAWAN H H H H H H H A H H H H A H H H 14 

69 2019511427 ADITYA HARDIKA A A H H H H H H H A A H H H H H 12 

70 2019511428 AJI BANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

71 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

72 2019511434 RENI ENJELINA H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

73 2019511435 MUTIARA SOFI H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

74 2019511443 DARA NIMAS ANANDA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

75 2019511455 ELIA NATASIA BR GINTING H H A A A A H H H A A H H H H H 10 



76 2019511459 DEA PUTRI MEILASARI H H A A A A H H H A A A A H H A 7 

77 2019511467 CAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

78 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH A A A A A A H H A A A A A A A A 2 

79 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

80 2019511473 YUNITA APRILIYANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

81 2019511474 FEBY KOESHERAWATI H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

82 2019511484 PUJA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

83 2019511486 DEA NUR FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

84 2019511495 ASEP AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

85 2019511499 LINDA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

86 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

87 2019511521 REZA RAHMI PUTRI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

88 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

89 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

90 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

91 2022512104 Indah Novita Sari H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

92 2022512385 MURYATI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016521360 DIAN RIANTO 0 0 0 0 0 T 

2 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO 100 80 85 90 87 A- 

3 2018511243 DWI APRILIYA 56 85 85 0 0 
 

4 2018511357 ADE HUSIN 0 0 0 0 0 T 

5 2019511001 HENDRA P. SIHOMBING 100 40 90 85 72 B 

6 2019511006 SAEFUL ANWAR 88 40 90 85 71 B 

7 2019511017 DERY ADRIANSYAH 81 0 85 0 0 
 

8 2019511018 LERI AGUSTIN 44 0 0 90 36 E 

9 2019511021 ADITYAN SUTISNA 100 90 85 90 90 A 

10 2019511025 EKA FITRIA 100 90 90 90 91 A 

11 2019511027 ERIN KARLINA 100 90 90 90 91 A 

12 2019511031 MUHAMMAD ANDI REZA VAHLEVI 88 85 90 85 87 A- 

13 2019511036 DIKI RAMDANI 13 0 0 0 0 T 

14 2019511037 AURINA DWI ASTUTI 100 90 90 90 91 A 

15 2019511041 TASHYA MARIA NATALY 38 40 70 85 62 C+ 

16 2019511080 REFIANI CAHYA UTAMI 38 0 0 90 36 E 

17 2019511083 SUCI NUR ALFIANI 25 0 0 0 0 T 

18 2019511085 KIKI GUNAWAN 100 60 90 90 81 A- 



19 2019511088 PUTRI ASIH YUNI ASTUTI 56 0 0 85 36 E 

20 2019511095 ELZA RAVENA FRISKA 88 90 80 90 88 A- 

21 2019511096 ANJANG KHAIRUDIN 75 90 80 85 85 A- 

22 2019511102 TUTUT TRIANTI 13 0 0 80 30 E 

23 2019511167 ANJAS ASMARA DINATA 38 0 0 0 0 T 

24 2019511168 SUCI GUNTARI 100 85 90 90 90 A 

25 2019511177 DEA AMELIA 88 90 85 90 89 A- 

26 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 100 80 85 85 85 A- 

27 2019511184 MAFTUH MUTAQIN 25 0 0 0 0 T 

28 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 50 40 85 90 68 B- 

29 2019511190 MUHAMAD RADDIN 88 90 90 85 89 A- 

30 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH 75 85 90 90 87 A- 

31 2019511212 ZILMALA HAFIZOH 100 90 90 90 91 A 

32 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 63 80 85 90 83 A- 

33 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 94 85 75 85 84 A- 

34 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH 88 90 90 90 90 A 

35 2019511236 MARJULYANINGSIH 75 40 90 90 71 B 

36 2019511241 YUYUN NIYATI 100 90 90 90 91 A 

37 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI 100 85 75 80 83 A- 

38 2019511263 NITA SULISTIANA 100 90 85 90 90 A 

39 2019511273 LISTIANINGSIH 88 90 85 85 88 A- 

40 2019511275 BONDAN WIDIA AYUNITA PRATIWI 50 0 0 0 0 T 

41 2019511276 RISKA AYU RISTANTI 100 85 80 90 88 A- 

42 2019511277 ALIN DESTIA 38 0 0 0 0 T 

43 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 88 90 90 90 90 A 

44 2019511286 IKBAL 88 50 80 85 73 B 

45 2019511291 RITA FEBRIANTI 100 80 85 85 85 A- 

46 2019511299 MANZILA SIDIEQ 88 80 90 90 87 A- 

47 2019511304 RIZKY FIRMANSYAH 100 90 90 90 91 A 



48 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI 100 88 85 90 90 A 

49 2019511321 RINDI ANTIKA 88 50 85 90 75 B+ 

50 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH 100 88 85 85 88 A- 

51 2019511328 AHITA NURDEFIANI 63 50 85 90 73 B 

52 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI 100 90 90 90 91 A 

53 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI 100 80 85 90 87 A- 

54 2019511337 DEWI RAHMATIKA 13 0 0 0 0 T 

55 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI 75 50 85 90 74 B 

56 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI 100 85 90 90 90 A 

57 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI 38 0 0 0 0 T 

58 2019511364 INDRA GIRI 100 85 85 85 87 A- 

59 2019511367 MUHAMAD SOBARI 63 85 90 90 86 A- 

60 2019511376 RATIFAH RAMADANTI 63 50 90 90 74 B 

61 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 25 80 0 0 0 T 

62 2019511393 MELANI NOVITASARI 100 85 90 90 90 A 

63 2019511404 BARON HARYANANG 88 85 90 90 89 A- 

64 2019511405 ORIAN JAYA 69 85 90 90 87 A- 

65 2019511406 ASEP DARMAWAN 38 0 0 0 0 T 

66 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 56 30 80 80 61 C+ 

67 2019511413 SITI NURKHALIZA 88 85 85 90 88 A- 

68 2019511422 DANU SETIAWAN 88 90 80 85 87 A- 

69 2019511427 ADITYA HARDIKA 75 90 80 90 87 A- 

70 2019511428 AJI BANDAR 100 85 85 90 89 A- 

71 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN 88 80 90 90 87 A- 

72 2019511434 RENI ENJELINA 38 0 0 0 0 T 

73 2019511435 MUTIARA SOFI 38 0 0 0 0 T 

74 2019511443 DARA NIMAS ANANDA 88 90 85 90 89 A- 

75 2019511455 ELIA NATASIA BR GINTING 63 85 90 90 86 A- 

76 2019511459 DEA PUTRI MEILASARI 44 80 80 85 79 B+ 



77 2019511467 CAMELIA PUTRI 100 90 85 90 90 A 

78 2019511469 ARYA DAMAR KUSUMAH 13 0 0 0 0 T 

79 2019511470 DAVIQ ASRORI HAKIM 38 0 0 0 0 T 

80 2019511473 YUNITA APRILIYANI 88 90 90 85 89 A- 

81 2019511474 FEBY KOESHERAWATI 75 85 90 90 87 A- 

82 2019511484 PUJA MAULANA 100 90 90 90 91 A 

83 2019511486 DEA NUR FITRIANI 100 88 85 90 90 A 

84 2019511495 ASEP AWALUDIN 100 90 85 88 90 A 

85 2019511499 LINDA PERMATA SARI 100 85 90 90 90 A 

86 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI 100 90 85 90 90 A 

87 2019511521 REZA RAHMI PUTRI 88 80 90 90 87 A- 

88 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI 88 50 90 90 76 B+ 

89 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI 88 88 90 90 90 A 

90 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI 100 88 85 90 90 A 

91 2022512104 Indah Novita Sari 88 40 90 85 71 B 

92 2022512385 MURYATI 0 0 0 0 0 T 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


